
 

Congonhas, 03 de Outubro de 2017 – Diário Oficial Eletrônico, criado pela Lei municipal Nº 2.900/2009 – ANO 7 | Nº 1823 
 

 w w w . c o n g o n h a s . m g . g o v . b r  1 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

AVISO DE LICITAÇÃO – CREDENCIAMENTO Nº PMC/001/2017 

 

Objeto: Credenciamento de serviços de Exames laboratoriais, pelo prazo de 12 meses de forma complementar aos serviços disponibilizados pela rede 

pública, necessários para oferecer á população do Município uma assistência á saúde de qualidade, com base nas diretrizes clínicas vigentes e normatizadas pelo 
Governo Federal, Estadual e Municipal.  Entrega dos envelopes: Dia: 06/11/2017 até às 09:00 horas. Abertura dos envelopes: Dia: 06/11/2017 às 09:05 horas. 

Endereço: Avenida Júlia Kubistschek, N° 230, Sala 10-1°Piso, Centro. Maiores informações pelo telefone: (031) 3731-1240 (ramais: 1119, 1137), ou pelo site 

www.congonhas.mg.gov.br. Adelson Miro da Silva. 
 

 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

MUNICÍPIO DE CONGONHAS 

 

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PMC/088/2017 

 

Partes: Município de Congonhas X Vision For You Ótica-Ltda. Objeto: Contratação de empresa, fornecedora de Filtros de Irlen e Armação Ocular 
compatível com mesmo para atender ao menor Filipe Augusto Moraes Freitas, conforme Ordem Judicial. O contrato terá vigência da Data de sua assinatura, até a 

entrega dos produtos ao paciente. Valor: R$ 4.636,00.  Data: 20/09/2017. 

 

 

E X P E D I E N T E 
 

ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CONGONHAS 

 

ÓRGÃO GESTOR: 

Secretaria Municipal de Administração 

 

ÓRGÃOS PUBLICADORES: 

Secretaria Municipal de Administração 

Secretaria Municipal de Gestão Urbana 
Secretaria Municipal de Planejamento 

Secretaria Municipal de Educação 

Secretaria Municipal de Finanças 

Secretaria Municipal de Governo 

Câmara Municipal de Congonhas 

FUMCULT 

PREVCON 

 

 

http://www.congonhas.mg.gov.br/

		2017-10-03T14:14:32-0300
	MUNICIPIO DE CONGONHAS:16752446000102




